
197:- 2012 

40 Años 
f.-AC .(11;1AD DE CIENCIAS EX4C7AS 

h. Nolüva 5 /50 4400  -sana 
rol 54 187 125-5.108  - raa i ,t 35 525,, //, 

Repirblie 

143. 
1113 

aclon. 14 	, 
% ,00.  

	

4". 	, 	tt 

	

'a , 	
e 

J  rek 

SALTA, 3 de Diciembre de 2012 

EXP-EXA: 8117/2012 

RES. D. N° 658/2012 

VISTO: 

La presentación efectuada por el Sr. Juan Manuel Alfaro — D.N.I. N° 29.519.235, 
mediante la cual solicita cursar como alumno extraordinario la asignatura Química 
Analítica Instrumental, correspondiente a la carrera de Licenciatura en Química de esta 
Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 02 del presente expediente, la Comisión de Carrera de la Licenciatura 
en Química, analiza y emite el dictamen; 

Que la Comisión de Carrera aconseja aceptar como alumno extraordinario en la 
asignatura, dado que cumple con las correlativas necesarias para el cursado de la 
asignatura y ha sido cancelada su inscripción en la carrera de Licenciatura en Química 
como alumno ordinario; 

Que la profesora responsable de la asignatura Química Analítica Instrumental, da 
su conformidad a fs. 02 vta. de estos actuados y de acuerdo con lo establecido en la 
Res. 451/88 de esta Facultad; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por aceptada la inscripción al Sr. Juan Manuel Alfaro — D.N.I. N° 
29.519.235, como alumno extraordinario en la asignatura Química Analítica Instrumental, 
de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente. 

ARTICULO 2° Dejar debidamente aclarado que la autorización conferida por este medio 
implica el cumplimiento de los mismos requisitos de orden que los alumnos ordinarios 
(asistencia a teóricos, seminarios y trabajos prácticos de carácter obligatorio y examen 
final), de acuerdo a las normas establecidas por la respectiva cátedra. 

ARTICULO 3°: Vuelva la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Hágase 
saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. RESERVESE. 

Get 

Mag 	TERESA MONTERO LAROCCA 
SE 	ACADEMICA Y DE 1NVESTIGACION 

FA TAD DE CS. EXACTAS - UNSa  

v 	4(
4 c.> 

Lu Ing. CARLOS 	EN O PUGA 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa 

Cs  COA, 


	Page 1

